Postliste Hjgrring Kommune
den 17. januar 2024

Modtaget breve:

. . Afdeling /
Sagsnummer Sagstitel Modtaget Dokumenttitel sagsbehandler
Syderholm 4, 9800 - 17-01- ,
02.34.02- ’ Team Byggeri
G01-7048-24 opferelse af garage - 20?4 Re Syderholm 4, 9800 Per Maller
byggesag 21:15
02.00.00-  @ksenbaskvej 4, 9850 ;&T' Mail sendt pa BBR.dk il Team Byggeri
G01-3023-24 BBR-rettelse 15:41 Hjarring kommune Ninna Nielsen
09.08.03-K08- Toftevej 5, 9800 Hjarring - /01" Re Toftevej 5, 9800 Hjarring, (2 Milig
. 2024 . Kasper
21-24 Olietank 2024 ) olietank
14:17 Andersen
Frilandsvej 5, 9760 Vra -
Aflysning af
servitut/deklaration vedr.
17-01- Team Plan
01.02.27- Mellemgang (dok nr.: . . . ;
G14-96-23 13.09.2006-26332-81 ) - 20?4 Aflysning Servitut Ulrik Osinga
) . 14:02 Pedersen
Tinglysnings
sagsreference 12-22468
PMB
09.08.03-K08- Toftevej 5, 9800 Hijarring - 701" Re Toftevej 5, 9800 Hjgrring, 1e2m Milje
: 2024 ) Kasper
21-24 Olietank 2024 ) olietank
13:50 Andersen
M P Kofoedsvej 1, 9800  17-01- Vo Feerdigmelding kloak - o o i
09.30.06-K08- . . Centralkgkken %
Hjarring - Centralkokkenet 2024 . Nethe Riis
2-21 e ] M.P.Kofoedsvej 1. 9800
- miljgtilsyn 13:05 Higrri Ottesen
jorring
Teglmarken 41, Hjgrring -
Hjarring Renseanlaeg - 01 .
09.35.00-P19- midlertidigt nedlager til /91" sv status tilladelse - Team Mili
2024 : - , Nethe Riis
1-23 slam - ] midlertidig slambassin
" : : 12:50 Ottesen
Miljgvurderingsscreening
og §28 afgarelse
Sdr. Vravej - 17-01- VS Ansggning om Tea'f“ Vej og
05.13.00- i ) . Trafik
trafiksikkerhed - 2024 parkeringsforbud pa Sdr. ,
G01-224-23 gl . . ) o . Zubier Saeed
Trafiksikkerhed i gvrigt 12:12 Vrave;j
Maxamed Ran
. . Team Vej og
05.13.00- Sdr vravej, 9760 vra - 17-01- pe Krydsningen af Sdr. Trafik
trafiksikkerhed - Farlig 2024 o :
G01-1-24 krvdsnin 12:07 Vravej Zubier Saeed
y 9 ’ Maxamed Ran
Dronningensgade 32, 9800 17-01-
02.00.00- - etablering af virksomhed, 2024 Dronningensaade 32 Team Byggeri
G01-3020-24 atelier og brugskunst- 7770 gensg Mimi Holm
foresporgsel '
Vitskelklostervej 1 - 41 17-01- , ot 4 ,
02.00.00- ’ Drivhus spargsmal til Team Byggeri
G01-3018-24 9800 -opfarelse af 2024 Kommunen.docx Mimi Holm

drivhuse - forespgrgsel 11:30



02.34.02-
G01-1038-21

02.34.02-
G01-1038-21

06.11.01-G01-
1-24

06.11.01-G01-
1-24

06.11.01-GO1-
1-24

06.11.01-G01-
1-24

06.11.01-G01-
1-24

09.35.00-K08-
7-07

01.02.05-P16-
11-22

02.00.00-
G01-3015-24

09.02.16-K08-
1-17

Rosagervej 6, 9850 - 17-01-
etablering af LNG-anlaeg - 2024
Byggesag 10:59
Rosagervej 6, 9850 - 17-01-
etablering af LNG-anlaeg - 2024
Byggesag 10:53
Vest for Breendingen
Lakken - Kallehaverenden 17-01-
- Udledningstilladelse - 2024
med bassin - 10:30
Overfladevand
Vest for Breendingen
Lakken - Kallehaverenden 17-01-
- Udledningstilladelse - 2024
med bassin - 10:30
Overfladevand
Vest for Breendingen
Lakken - Kallehaverenden 17-01-
- Udledningstilladelse - 2024
med bassin - 10:30
Overfladevand
Vest for Breendingen
Lakken - Kallehaverenden 17-01-
- Udledningstilladelse - 2024
med bassin - 10:30
Overfladevand
Vest for Breendingen
Lakken - Kallehaverenden 17-01-
- Udledningstilladelse - 2024
med bassin - 10:30
Overfladevand
Amagergade 23, 9870 17-01-
Sindal - Sindal 2024
Renseanlaeg - Miljgtilsyn  10:27
Kornblomstvej, Klitrosevej
m.fl. 9881 Tversted — 17-01-
Udarbejdelse af lokalplan 2024
700-L05 for 10:16
sommerhusomrade
17-01-
Kystmarken 34, 9800 BBR-
rettelse 2024
09:56
Miljgvej 7, mandavej 8,
Hjarring - Nordvaerk 17-01-
Energianlaeg (AVV) - 2024
spildevand og kommunens 09:46

tilsyn (MSTer dog
hovedmyndighed)

Re NOBR SV Nordjyllands

Beredskab - bemeerkninger i

forbindelse med

ibrugtagning LNG tankanlaeg

Rosagervej, Hirtshals
NOBR SV Nordjyllands

Beredskab - bemeaerkninger i

forbindelse med

ibrugtagning LNG tankanlaeg

Rosagervej, Hirtshals

Erstatningsskov Sindal

Helhedsplan Lakken

Opland til bassin

Revideret ansggning om
etablering af
regnvandsbassin ved
Breendingen 14, 948

Skitse af bassin

VS OVERSKRIDELSE -
Rapport nr. 74258, for
Projekt SL23510088,
Sagsnavn Sindal
Renseanlaeg

Indsigelse vedr.
lokalplanforslag

Kystmarken 34, 9800 -
varmepumpe

VS Rapport nr. 478282
(Spildevand, degnpreve fra
AVV Energianleeg, brand
Miljgvej 7) er
faerdiganalyseret

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Per Mgller

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Mogens
Klausen

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Miljg
Nethe Riis
Ottesen



06.01.05-
G01-132-24

09.35.00-P19-
1-23

02.00.00-
G01-3012-24

02.34.02-
G01-13285-
23

02.34.02-
G01-593-24

02.34.02-
G01-593-24

09.02.16-K08-
4-16

02.00.00-
G01-3012-24

09.02.16-K08-
4-16

Skipper Clements Vej 7,
9800 Hjarring - Separering
af spildevand og regnvand
Teglmarken 41, Hjarring -
Hjarring Renseanlaeg -
midlertidigt ngdlager til
slam -
Miljgvurderingsscreening
og §28 afggrelse

Lundrenden 7, 9800 -
ansggning om disp. til
opfarelse af sommerhus -
afslag fra Kystdirektoratet

Kagbstedvej 9, 9850 -
Projektet Tornby
Friplejehjem - Byggesag
Klgren 13, 9850 -
opfarelse af sommerhus -
videre behadling af
byggesagen efter
afslutning

Klgren 13, 9850 -
opfarelse af sommerhus -
videre behadling af
byggesagen efter
afslutning

Ugiltvej 20A, Sindal -
Sindal Biogas - Miljgtilsyn

Lundrenden 7, 9800 -
ansggning om disp. til
opfarelse af sommerhus -
afslag fra Kystdirektoratet

Ugiltvej 20A, Sindal -
Sindal Biogas - Miljatilsyn

17-01-
2024
09:46

17-01-
2024
09:16

17-01-
2024
09:12

17-01-
2024
08:19

17-01-
2024
08:11

17-01-
2024
08:10

17-01-
2024
08:04

17-01-
2024
07:44

17-01-
2024
07:32

VS Mail sendt pa BBR dk til |cam Milje
Hjgrring kommune Kasper
Andersen

SV Detaljetegning - Hjarring
renseanlaeg feellesbassin

1.0.pdf Team |\/|Il|.jQ
Overlgbstegning_redigeret Nethe Riis
- Ottesen

1.0.pdf; Plantegning -
Hjarring renseanlaeg 1.0.pdf

24 00424-4 Afgerelse Team Byggeri
3915738 1842322 0.pdf Mimi Holm

VS 02.34.02-G01-13285-23 Team Byggeri
Kabstedvej 9, Tornby Per Mgller

Team Byggeri

Bilag-da-IMG_3999 Mimi Holm

Bilag-da-IMG_4001 Team Byggeri

Mimi Holm
Team Miljg
Sindal Biogas Bodil Ulbjerg
Jagrgensen
VS Afslag til genopferelse af
sommerhus inden for
klitfredningslinjen pa Team Byggeri
matr.59g, Lenstrup By, Mimi Holm

Marup, Lundrenden 7, 9800

Hjarring, Hjarring Kommune

VS tilfgjelse sa lugter det Team Miljg
meget og darligt igen-igen  Bodil Ulbjerg
fra Sindal Biogas Jagrgensen



